א. 6 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו, 27.11.15.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים והתנאי הוא כי במשך שנתיים החל מהיום לא יעבור
את אחת העבירות בהן הורשע בתיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר א' תשע"ו, 23/02/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט